ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 16 августа 2019 года

№ 87/678-4
с. Кетово
О дополнительном зачислении в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Кетовского района

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь решением территориальной избирательной комиссии Кетовского района от 16.07. 2019 года № 83/639-4 «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Кетовского района», территориальная избирательная комиссия решила:
          1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Кетовского района список лиц согласно приложения к решению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кетовского района  Рослякову В.А.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

              В.А. Рослякова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

         С.В. Криворотова
                                                                                                              Приложение к решению

                                                                                                         территориальной избирательной

                                                                                                         комиссии Кетовского района

                                                                                                         от 16.08.2019 года № 87/678-4
Список лиц,  зачисленных в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Кетовского района Курганской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен

	1
	Хомякова Анастасия Алексеевна
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курганской области

	2
	Черапанова Наталья Викторовна
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курганской области

	3
	Путкова Наталья Николаевна
	Кетовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Агеева Жанна Александровна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5
	Золотько Наталья Ивановна
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курганской области

	6
	Бунина Людмила Владимировна
	Митинская сельская Дума

	7
	Кришталь Кристина Павловна
	Собранием избирателей по месту жительства

	8
	Волкова Марина Сергеевна
	Кетовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9
	Немолякина Дарья Дмитриевна
	Собранием избирателей по месту работы

	10
	Кузенина Марина Анатольевна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	11
	Юдина Альбина Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства

	12
	Венедиктова Светлана Евгеньевна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	13
	Булатникова Светлана Валерьевна
	Собранием избирателей по месту работы

	14
	Петрова Татьяна Николаевна
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курганской области

	15
	Лямзина Людмила Игоревна
	Собранием избирателей по месту жительства

	16
	Оторвин Юрий Сергеевич
	Собранием избирателей по месту жительства

	17
	Елькина Алена Алексеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	18
	Черепанова Анастасия Михайловна
	Собранием избирателей по месту жительства

	19
	Жапарова Айжан Ирмакановна
	Собранием избирателей по месту работы

	20
	Максимова Мария Филимоновна
	Собранием избирателей по месту жительства

	21
	Капустина Ольга Вячеславовна
	Собранием избирателей по месту работы

	22
	Курганова Мария Викторовна
	Собранием избирателей по месту жительства

	23
	Шадрина Анастасия Викторовна
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курганской области

	24
	Дубс Светлана Викторовна
	Кетовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	25
	Каршина Виктория Сергеевна
	Курганское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	26
	Бывальцева Анна Юрьевна
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курганской области

	27
	Слыхова Анна Александровна
	Кетовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	28
	Карпова Мария Валентиновна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	29
	Егорова Анна Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства

	30
	Рознина Нина Владимировна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	31
	Бородин Николай Михайлович
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	32
	Медведева Дарья Викторовна
	Собранием избирателей по месту жительства

	33
	Кармакулина Татьяна Николаевна
	Большечаусовская сельская Дума

	34
	Топкасова Светлана Николаевна
	Большечаусовская сельская Дума

	35
	Новокшонова Наталья Васильевна
	Курганское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	36
	Кузнецова Елена Михайловна
	Курганское региональное отделение политической партии ЛДПР– Либерально-демократическая партия России

	37
	Брагина Анна Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	38
	Белоусова Любовь Александровна
	Кетовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	39
	Дивулина Ольга Петровна
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курганской области

	40
	Лопарева Анастасия Дмитриевна
	Кетовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	41
	Михайловская Галина Ивановна
	Кетовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	42
	Жевлакова Александра Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы

	43
	Быкова Татьяна Юрьевна
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курганской области

	44
	Важенина Ирина Николаевна
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курганской области

	45
	Вяткина Наталья Николаевна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	46
	Полякова Ольга Михайловна
	Курганское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	47
	Поляков Игорь Владимирович
	Курганское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	48
	Гошуренко Ксения Александровна
	Кетовская сельская Дума

	49
	Завьялкова Ксения Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	50
	Кропанина Татьяна Германовна
	Кетовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	51
	Погукаева Светлана Ивановна
	Курганское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	52
	Соскина Наталья Владимировна
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курганской области

	53
	Казанцева Юлия Вячеславовна
	Курганское региональное отделение Общероссийской общественной организации "Всероссийский Совет местного самоуправления"

	54
	Пономарева Татьяна Викторовна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	55
	Герасимова Анастасия Вячеславовна
	Курганское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»